
 

УКРАЇНА 

ДОНЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

  

Н А К АЗ  

    22.03.2021  № 36- ОД 

 

Про звільнення від проходження 

державної підсумкової атестації 

учнів, які завершують здобуття 

початкової та базової загальної 

середньої освіти у 2020/2021н.р. 

в закладах загальної середньої 

освіти Донецької селищної ради   

  

       Відповідно до статті 17 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту», пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки України, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 

року № 630, пункту 1 розпорядження Кабінету Міністрів України від 25 

березня 2020 року № 338-р «Про переведення єдиної державної системи 

цивільного захисту у режим надзвичайної ситуації», пункту 3 розділу І, 

пункту 6 розділу IV Порядку проведення державної підсумкової атестації, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 07 грудня 

2018 року № 1369, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 02 січня 

2019 року за № 8/32979, та з метою організованого завершення 2020/2021 

навчального року, н ака зу ю:   

 

1.Звільнити у 2020/2021 навчальному році від проходження державної 

підсумкової атестації учнів, які завершують здобуття початкової та базової 

загальної середньої освіти. 

2.Керівникам закладів загальної середньої освіти: 

2.1 довести даний наказ до відома здобувачів освіти, педагогічних 

працівників та батьків. 

2.2 здійснити у свідоцтві про здобуття базової середньої освіти у частині 

ДПА, у табелі навчальних досягнень учнів 4 класу, особових справах та 

класних журналах  учнів 4,9  класів запис «звільнений (а)» 

https://osvita.ua/legislation/law/2232/
https://osvita.ua/legislation/law/2232/
https://osvita.ua/legislation/other/52125/
https://osvita.ua/legislation/Ser_osv/63274/


травень- червень 2021 

3.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Начальник відділу освіти     оригінал підписано              Тетяна ШЕЛЕСТ 


